INDICAÇÃO Nº 1640/2013
Solicita a construção de uma lombada na Av. Prefeito Bernardino de Lucca, em frente ao vestiário do Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma lombada na Av. Prefeito Bernardino de Lucca, em frente ao vestiário do Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Esta medida trará segurança aos moradores, pois, se concretizada, fará com que os veículos que por ali trafegam sejam obrigados a reduzir a velocidade evitando acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de setembro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2013 - 10:52:02 07386/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário